

RFC emisor: VISO660707RI5 Folio fiscal: F79DA010-852E-4AEC-8827-8E3EBB5AAC47
Nombre emisor: SOLEDAD VILLEDA No. de serie del CSD: 00001000000518423281
RFC receptor: ITS020624RUA Código postal, fecha y hora de emisión: 42411 2024-03-24 23:07:51
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN Efecto de comprobante: Egreso
Código postal del receptor: 42411 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
60131100		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARTILLO DE EXPLORACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41114500		1.00	H87	Pieza	200.00	200.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TIJERAS P/RETIRO PUNTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112224		3.00	H87	Pieza	250.00	750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TERMOMETRO ORAL C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.00%	120.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41122413		1.00	H87	Pieza	300.00	300.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA MOSCO CURVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 240.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 1,740.00

Sello digital del CFDI:

TyxQQFsGo0LK7SvoWzweoBYd3DOcNmKcE87/NPAFHJHUJgJZqOcjL9V9HKJlJjAevqHa3EXecKlo901pgohqwJcPkDDxyUqOu2/QRcP/wzfV7tiRFUtiCzzko4w0IWIIRyOwKlwqW30Yu2OIfNU7aGMWUuj8SNezSKesXFF3nvzksCm6PduKDRtWksN3eSCUqscRjCCrqlnCyR7ksFF3qRxBE9qZqe5H98t/yG1nfuuzeSEbd+C+irtlInwUeV0Jr/oflnwAuLXrOAvPIIEmCaWLgte192De/+5DQ8CPxRSPTHFD1GplwgxjuVRSTer0Dj+FqPglhn/WdnIIDPwxVQ==

Sello digital del SAT:

EoUFiFDg5FZEIH6qd1kCLnx5k9VPy0qgde6Apo6UPpBFWx4cRt39P5x/+fOIYBQsCraPsOCEDRQljd5d52fntD1tV18xGWuLcLn75jn/E8WjN/aSqucWOcUc73wuSSlvrMOBopocZgO8g1CNjU97SyRh6lPzyJ9zPktOgzzU+JOB0/7b4uDrKVq+T4v+odcQwIAv2iLvjy92pkQq/5JdpqNCzA8j4R8lP4sFWqPOX6SQced7CMPqgLUnpYYN7c/zbNUInrA3iq0OPhOL0okWFh8zUtluWCCNyg1czV5N2x+cKN225pJFbs5w1qLkVWzggAsk+k9z8NmpFNW7Rg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F79DA010-852E-4AEC-8827-8E3EBB5AAC47|2024-03-24T23:08:13|SAT970701NN3|TyxQQFsGo0LK7SvoWzweoBYd3DOcNmKcE87/NPAFHJHUJgJZqOcjL9V9HKJlJjAevqHa3EXecKlo901pgohqwJcPkDDxyUqOu2/QRcP/wzfV7tiRFUtiCzzko4w0IWIIRyOwKlwqW30Yu2OIfNU7aGMWUuj8SNezSKesXFF3nvzksCm6PduKDRtWksN3eSCUqscRjCCrqlnCyR7ksFF3qRxBE9qZqe5H98t/yG1nfuuzeSEbd+C+irtlInwUeV0Jr/oflnwAuLXrOAvPIIEmCaWLgte192De/+5DQ8CPxRSPTHFD1GplwgxjuVRSTer0Dj+FqPglhn/WdnIIDPwxVQ==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-24 23:08:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: VISO660707RI5
Nombre emisor: SOLEDAD VILLEDA
RFC receptor: ITS020624RUA
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
Código postal del receptor: 42411
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9FCCE610-347F-425A-AFDC-7C4296260CE1
No. de serie del CSD: 00001000000518423281
Código postal, fecha y hora de emisión: 42400 2024-03-24 22:57:53
Efecto de comprobante: Egreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
42281604		1.00	MLT	Mililitro	25.00	25.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGUA OXIGENADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.00%	4.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		2.00	H87	Pieza	25.00	50.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BANDAS ADHESIVAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		3.00	H87	Pieza	25.00	75.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MICROPORE 2.5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.00%	12.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		6.00	H87	Pieza	60.00	360.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRANSPORE 2.5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42131606		1.00	H87	Pieza	100.00	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CUBREBOCAS C/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42132205		1.00	H87	Pieza	500.00	500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AMBIDER ESTERIL C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142609		1.00	H87	Pieza	30.00	30.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.00	Tasa	16.00%	4.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142609		1.00	H87	Pieza	40.00	40.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	JERINGA 5 C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa	16.00%	6.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		1.00	H87	Pieza	100.00	100.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	mertiholate				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42311519		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	one touch c/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42221518		2.00	H87	Pieza	20.00	40.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

VISO660707RI5

Folio fiscal:

9FCCE610-347F-425A-AFDC-7C4296260CE1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	venda 15 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa	16.00%	6.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42311511		1.00	H87	Pieza	15.00	15.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	venda 10 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	16.00%	2.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42311505		1.00	H87	Pieza	50.00	50.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	venda 30 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42312200		1.00	H87	Pieza	55.00	55.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	sutura 3-0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa	16.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42312200		1.00	H87	Pieza	55.00	55.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	sutura 4-0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa	16.00%	8.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,945.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 311.20
Total \$ 2,256.20

Sello digital del CFDI:

gnbD9YWJj/DI4hHqFkgFwFP0R1bXFHolGepR7rxae/6ezlUGVoX4AXj4YCOVf56afXGHO+3Y/ciQr5yAJdMHD/ljG667iyPrWZ/AsbZCre0PXSNDIFif9I8alcA6PkZVpgPc/KKYshkafziVudrUIer/fKbG0b+1ASxe+7VooohbduK9qF2JqvYh2mx8a5oWiL7w4qZmljyo1uZHoVnB9PDxr8vC5biw4qqPYUkytEfbDPNqUJeZRDXYyp0/7vkBTbH0pQ8ljto1DKM1b5RI0sbnREueCuq8NF4aUsy9NAfyzR9fIdm0s+SyDuShBWrBrqDTz3qu21//z/rC/ihog==

Sello digital del SAT:

eRnSQRXdl7vfHucdGF9HQCCI7HL2RAJ9Yyl/ah59gAOcgRSYKirXdwmMog94bl5zg6CpEqNPyO1SenazkfaeClcdce/u/KvpzWYul/ugmVm3vtXQO/BPv52RXrhVFKpAgYzmHcyp1nMWUCWcY9TqtiPz9/Nqx7ZlPXI7RS54l1itw1G20Ktxn2wDH0eEbnOgF4aet4Qwdl/ZNjGwMvOfJlFuvVUoyHWpNffQ8uL1VSSfFu3MwQ7kHKk+rFQV/oO3SESWJQtbfFPaxlk6fSpQAENtTQCuQmco nKoDilqy3nTRwS3ETTbrVQQprPZxMxxuh/i+BoYl+L/a7YCCfu2Xow==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9FCCE610-347F-425A-AFDC-7C4296260CE1|2024-03-24T22:58:51|SAT970701NN3|gnbD9YWJj/DI4hHqFkgFwFP0R1bXFHolGepR7rxae/6ezlUGVoX4AXj4YCOVf56afXGHO+3Y/ciQr5yAJdMHD/ljG667iyPrWZ/AsbZCre0PXSNDIFif9I8alcA6PkZVpgPc/KKYshkafziVudrUIer/fKbG0b+1ASxe+7VooohbduK9qF2JqvYh2mx8a5oWiL7w4qZmljyo1uZHoVnB9PDxr8vC5biw4qqPYUkytEfbDPNqUJeZRDXYyp0/7vkBTbH0pQ8ljto1DKM1b5RI0sbnREueCuq8NF4aUsy9NAfyzR9fIdm0s+SyDuShBWrBrqDTz3qu21//z/rC/ihog==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-03-24 22:58:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

